
Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 25.01.02

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000052

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONALTORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZADE AMAZONAS

NRO. IDENTIFICACIÓN , OOI031

Descripción del ÍtemFecha de
Solicitud

NI : : i i: = = = d c ó d i g o 1 t e m N n =

030301 - Direccion General De Administracion
23/09/2025 000000r677 767400063721 TÓNER DE IMPRESIÓN PARAHPCOD. REF. 230x w2300x NEGRO

23/09/2025 0000001677 767400063724 TÓNER DE IMPRESION PARAHPCOD. REF. 230AW230IACIAN

23/09/2025 0000001677 767400063726 TÓNER DE IMPRESION PARAHP COD, REF. 230AW2302A AMARILLO

23/09/2025 0000001677 767400063728 TÓNER DE IMPRESION PARAHP COD_ REF. 230AW2303AMAGENTA

030307 - Unidad De Servicios Generales Y Gestion Ambiental

22/09/2025 0000001664 133000120055 DESINFECTANTE LIMPIADORAROMATICOX 1 gal

22/09/2025 133000140090 AMBIENTADOR

133000160153 DETERGENTE EN POLVO X 15 kg

133000240241 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 3.5 % X 319 ml

133000270020 LIMPIA VIDRIOS X 1 gal

135000050111 ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO

22/09/2025 0000001664 646100060119 BALDE DE PLASTICO CON ESCURRIDOR DE MOPAX 17 L

25/09/2025 0000001701 111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA

030402 - Unidad De CertificacIones Grados y Titulos
25/09/2025 0000001696 767400062920 TÓNER DE IMPRESIÓN PARAXEROXCOD. REF. I06R03943 NEGRO

030801 - Oficina De Comunicacion E Imagen Institucional
25/09/2025 0000001702 500100050561 SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL

25/09/2025 0000001702 526000130314 INSTALACION DE ESTRUCTURAS DE METAL

25/09/2025 0000001702 940100040064 ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO DE 2,000 W

050601 - Instituto De Investigacion De Arqueología Y Antropoligfa Kuelap - Inaak
25/09/2025 0000001695 071100381306 SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS INTERC,ULTURALES

0000001664

22/09/2025 0000001664

22/09/2025

22/09/2025

0000001664

0000001664

22/09/2025 0000001664

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes

4/ La presente información tiene carácter de De IJurada: pc

, AMAZONAS

r lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público. se suscribe
UNIVE

TORIBIO RODRIGUEZ

ai;;'(ñ'á'l;
. lefe de la

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento

Urlidad de CANTIDAD y/O yALORES
Medida _

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galon

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Servicio

Unidad

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector
Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

Fecha

Hora

Págiría

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.oo

100.oo

40.00

100.oo

55.00

60.00

60.00

0.00 38,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,2

2.4

9

3,0

aMr; if;'ü;é;


