

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000052

UNIDAD EJECUTORA : 001 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001031

Fecha de Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código Ítem N.-	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total
030301 - Dirección General De Administración								
23/09/2025	0000001677	767400063721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 230X W2300X NEGRO	Unidad	0.00	0.00	3.00	
23/09/2025	0000001677	767400063724	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 230A W2301A CIAN	Unidad	0.00	0.00	3.00	
23/09/2025	0000001677	767400063726	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 230A W2302A AMARILLO	Unidad	0.00	0.00	3.00	
23/09/2025	0000001677	767400063728	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 230A W2303A MAGENTA	Unidad	0.00	0.00	3.00	
030307 - Unidad De Servicios Generales Y Gestión Ambiental								
22/09/2025	0000001664	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMÁTICO X 1 gal	Unidad	0.00	0.00	100.00	
22/09/2025	0000001664	133000140090	AMBIENTADOR	Galon	0.00	0.00	100.00	
22/09/2025	0000001664	133000160153	DETERGENTE EN POLVO X 15 kg	Unidad	0.00	0.00	40.00	
22/09/2025	0000001664	133000240241	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 3.5 % X 319 mL	Unidad	0.00	0.00	100.00	
22/09/2025	0000001664	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	Unidad	0.00	0.00	55.00	
22/09/2025	0000001664	135000050111	ESCOBA DE CERDAS DE PLÁSTICO	Unidad	0.00	0.00	60.00	
22/09/2025	0000001664	646100060119	BALDE DE PLÁSTICO CON ESCURRIDOR DE MOPA X 17 L	Unidad	0.00	0.00	60.00	
25/09/2025	0000001701	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE OBRA	Servicio	0.00	0.00	0.00	38,0
030402 - Unidad De Certificaciones Grados Y Títulos								
25/09/2025	0000001696	767400062920	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03943 NEGRO	Unidad	0.00	0.00	2.00	
030801 - Oficina De Comunicación E Imagen Institucional								
25/09/2025	0000001702	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	8,2
25/09/2025	0000001702	526000130314	INSTALACIÓN DE ESTRUCTURAS DE METAL	Servicio	0.00	0.00	0.00	2,4
25/09/2025	0000001702	940100040064	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO DE 2,000 W	Servicio	0.00	0.00	0.00	9
050601 - Instituto De Investigación De Arqueología Y Antropología Kuelap - Inaak								
25/09/2025	0000001695	071100381306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS INTERCULTURALES	Servicio	0.00	0.00	0.00	3,0

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

UNIVERSIDAD NACIONAL
TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS


Sheila Rillman Diaz
Jefa de la Unidad de Abastecimiento

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento

UNIVERSIDAD NACIONAL
TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS


Milagritos del Carmen Zamora Vega

Directora General de Administración
Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público, o a quien se hubiera delegado dicha facultad